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5روزنامه صبح ایران اخبار  

کمبود نقدینگی بلای جان بورس

رشد بازار سرمایه  در اقتصاد بیمار فقط  با تورم!

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ پیش بینی ناپذیری 
بورس سبب شده با وجود آن که بازار پتانسیل 
رشد دارد، سهامداران اقدام به خرید نکنند. به 
گفته کارشناسان به دلیل آن که بازار در ترند 
منفی است، هر خبری با سیگنال منفی هم بیاید 

تفاوت خاصی نمی کند.
بازار های  می رفت  انتظار  که  روز هایی  در 
مالی کشور نسبت به التهابات اخیر در منطقه 
بی تفاوت شده، اما به نظر می رسد سرمایه گذاران 
بنا ندارند از حاشیه امن خود خارج شوند تا شاید 

آب ها از آسیاب بیافتد.
دیگر حتی انتشار صورت های مالی شش ماهه 
بر  تاثیری  بودن  رغم سودآور  به  هم  شرکت ها 
بازار ندارد و به گفته »پیمان مولوی« کارشناس 
اقتصادی پیش بینی ناپذیری بورس سبب شده با 
وجود آن که بازار پتانسیل رشد دارد، سهامداران 
اقدام به خرید نکنند. این گفته ها را »همایون 
دارابی« فعال و کارشناس بورس نیز تایید می کند 
و بر این باور است که به دلیل آن که بازار در ترند 
منفی است، هر خبری با سیگنال منفی هم بیاید 

تفاوت خاصی نمی کند.
طبق گزارش ها شاخص کل بورس تهران روز 

یکشنبه را با روندی افزایشی و رو به رشد آغاز 
کرده، اما از میانه های راه با ریزش مواجه شد و 
در پایان تنها ۴۹۶ واحد رشد کرد. به این ترتیب 
نماگر بازار سهام امروز معادل ۰.۰۲ درصد بالا 
میلیون  دو  نقطه سطح  پایین ترین  در  تا  رفت 
قرار  واحدی   ۱۹۶۰ و  میلیون  دو  یعنی  واحدی 
گیرد، اما شاخص هم وزن با افت مواجه بود و با 
۱۲۷۱ واحد افت، معادل ۰.۱۹ درصد عقب نشینی 
واحد رسید.  به سطح ۶۷۸ هزار و ۷۴۵  و  کرد 
همچنین شاخص کل فرابورس هم امروز کاهشی 
بود و با افت ۵۱ واحدی در سطح ۲۴ هزار و ۸۴۸ 

واحد قرار گرفت.
کمبود نقدینگی؛ مسئله اساسی بازار

اساسی  اینکه مسئله  بیان  با  دارابی  همایون 
بازار نقدینگی است، از دلایلی که منجر به این 
وضعیت شده، به اقتصاد ۲۴ اینطور می گوید: 
»علی رغم اینکه هم گزارش ها نسبتا خوب بوده 
هم در بازار جهانی قیمت نفت بالا رفته و همه 
این ها به نفع بازار بوده است، اما در حال حاضر 
انقباضی  سیاست  و  نقدینگی  کمبود  دلیل  به 
شدیدی که در اقتصاد حاکم است بازار در حال 

افت است و همچنان بازار روند منفی دارد.«

به گفته این فعال بازار سرمایه به دلیل آن که 
بازار در ترند منفی است، هر خبر منفی بیاید 
تفاوت خاصی نمی کند و بعید می دانم بخواهد 
ادامه  در  او  دهد.  نشان  خاص تری  واکنش 
می افزاید: »نقدینگی ای در بازار نیست و با توجه 
اقتصاد حاکم شده،  بالایی که در  به نرخ بهره 
هم شرکت ها از اندازه سرمایه در گردش در رنج 
هستند و هم کل اقتصاد دچار کسری منابع شده 
است«. موضوعی که به نظر می رسد با ورود به 
بازار های  و  تشدید شود  دوم سال  ماهه  شش 
مالی کشور را از بورس تا طلا و ارز تحت تاثیر 

قرار دهد.
یکی از سیگنال هایی که فعالان بازار در روز های 
احتمال  نگران هستند،  آن  تاثیرگذاری  از  اخیر 
تمدید تحریم هایی علیه ایران تا تاریخ ۲۶ مهر 
است. سیگنالی که هر چه به این تاریخ نزدیک 
اما  می شود.  پررنگ  می رسد  نظر  به  می شویم 
مالی  بازار های  در  هم  را  این  مولوی«  »پیمان 

بی تاثیر می داند.
او می گوید: »ما چهل سال است که تحریم 
هستیم و ۱۲ سال است که تحریم های ما بیشتر 
شده است. الزاما این به معنای وارد شدن در یک 

فضای تحریمی جدید نیست که ریسک آن در 
اقتصاد ایران تاثیر زیادی بگذارد؛ یعنی بازار ما از 
خیلی چیز های دیگر تاثیر می پذیرد، اما این مورد 
تاثیر حداکثری نخواهد داشت. در حال حاضر 
بازار را بر اساس تورم بخواهیم در نظر بگیریم 
باشد،  و ۲۰۰ شاخصش  تقریبا ۳ میلیون  باید 
اما الان پایین تر است. البته اینکه باید باشه هم 
وجود ندارد، سهامداران اعتمادی به این شرایط 

بازار ندارند؛ چه حقوقی و چه حقیقی«.
بازار سهام تبلور اقتصاد ایران

که  است  دیگری  کارشناس  مولوی«  »پیمان 
با اقتصاد ۲۴ به آسیب شناسی بازار  در گفتگو 
سرمایه پرداخته است. او درباره وضعیت فعلی 
می گوید:  آن  از  رفت  برون  راهکار های  و  بازار 
»بازار سرمایه ایران چرا باید سرپا شود؟ چرا ما 
باید وعده دروغ بدهیم؟ اقتصادی که در گل گیر 
کرده و تورم ۴۰ درصدی دارد، بازار سرمایه آن 
نهایتا با تورم می تواند رشد کند. این یک اصل 
است. الان رشد نکند، بعدا رشد خواهد کرد. ولی 
اینکه اقتصاد کشور و حاشیه سود شرکت ها دارد 
به سمت پایین حرکت می کند و اقتصاد در یک 
رکودی قرار گرفته است، این خودش را در بازار 
سهام و سرمایه گذاری در بازار های شرکت های 
سهامی نشان می دهد. نکات دیگری که در بازار 
تاثیرگذار است ریسک این بازار، حضور و دخالت 
و  دستوری  گذاری  قیمت  بازار،  این  در  دولت 
ریسک پایین تر بازار های دیگر برای سرمایه گذار 

است.«
او با بیان اینکه پیش بینی ناپذیری اقتصاد ایران 
موضوع دیگری است که باید به آن توجه کرد 
توضیح می دهد: »وقتی نتوانی پیش بینی کنی 
کمتر  ورودی  بازار سرمایه هم شاهد  ناخودگاه 
و خروجی بیشتر خواهد بود. ولی بازار سرمایه 
همراه با تورم نهایتا یک رشدی را با خود ببیند. به 
لحاظ اتفاقی که در اقتصاد می افتد ما باید ببینیم 

بازار سرمایه چگونه است.«
می افزاید:  اقتصادی  مسائل  کارشناس  این 
»همین الان خیلی از شرکت های بورسی حاشیه 
سود متوسطی دارند و ارزش دارایی هایشان هم 
نسبت به تورم در تجدید ارزیابی ها نیامده است. 
خریداری  چرا  اینکه  ولی  دارند  رشد  پتانسیل 
نمی شود به خاطر همین عدم پیش بینی پذیری 
بورس و شرایط اقتصادی ایران در آینده است. 
من از این نگرانم که مصوبه ای بیاید و همین بازار 

نصفه و نیمه هم کاهش ارزش داشته باشد«.

در روز هایی که انتظار می رفت 
بازار های مالی کشور نسبت 
به التهابات اخیر در منطقه 
بی تفاوت شده، اما به نظر 
می رسد سرمایه گذاران بنا 
ندارند از حاشیه امن خود خارج 
شوند تا شاید آب ها از آسیاب 
بیافتد

 رییس اتحادیه بارفروشان تهران:
صادرات محصولات کشاورزی به عراق از سرگرفته شد

رییس اتحادیه بارفروشان تهران اظهار داشت: تا یک ماه قبل عراق جلوی 
واردات میوه و محصولات کشاورزی را گرفته بود و نیاز خود را با تولید داخل 
پوشش می داد اما از آنجایی که حجم تولید پاسخگوی نیاز نبود دوباره صادرات 
محصولات ایرانی به عراق از سر گرفته شد و گوجه، پیاز، هندوانه و خیار دوباره 

به عراق صادر می شوند.
مصطفی دارایی نژاد در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اشاره به افزایش 
تولید محصولات کشاورزی در کشور اظهار داشت: خوشبخانه امسال، سال 
فراوانی محصولات کشاورزی در کشور است از این رو می توان صادرات را 
افزایش داد. وی با بیان اینکه ۷۰ درصد محصولات کشاورزی و انواع میوه رشد 
۱.۵ برابری نسبت به سال گذشته دارند، ادامه داد: میزان تولید مازاد از پوشش 
افزایش قیمت محصولات  نیاز داخلی است و صادرات نمی تواند منجر به 
کشاورزی شود. رییس اتحادیه بارفروشان تهران با اشاره به میوه های وارداتی 
گفت: موز، نارگیل، زنجبیل، آوکادو از جمله اقلام وارداتی هستند، البته آوکادو 
به تولید داخل هم رسیده و در تنکابن و رامسر هم آوکادو تولید می شود که این 
میوه به صورت دانه ای به فروش می رود و قیمت هر دانه آوکادو چه داخلی 
و چه وارداتی بین ۴۰ تا ۶۵ هزار تومان است. همچنین میوه پاپایا هم وارداتی 
است اما هر چه پاپایا در بازار وجود دارد، قاچاق بوده و از مبادی غیرقانونی 
وارد کشور شده است. دارایی نژاد با بیان اینکه صادرات به عراق از سرگرفته شده  
است، افزود: تا یک ماه قبل عراق جلوی واردات میوه و محصولات کشاورزی 
را گرفته بود و نیاز خود را با تولید داخل پوشش می داد اما از آنجایی که حجم 
تولید پاسخگوی نیاز نبود دوباره صادرات محصولات ایرانی به عراق از سر 
گرفته شد و گوجه، پیاز، هندوانه و خیار دوباره به عراق صادر می شوند. وی 
ادامه داد: از دو هفته گذشته پیاز و سیب زمینی به پاکستان صادر می شود. 
رییس اتحادیه بارفروشان تهران درباره مقاصد صادرات محصولات کشاورزی 
کشورمان اظهار داشت: میوه و محصولات کشاورزی کشورمان به کشورهای 
عراق، روسیه، پاکستان، قزاقستان، ترکمنستان، کویت و قطر صادر می شود 
و اخیرا صادرات به اوراسیا رشد خوبی نسبت به سال گذشته داشته است. 
دارایی نژاد با اشاره به روند صادرات محصولات کشاورزی به روسیه پس از آغاز 
تنش با اوکراین تاکید کرد: در ابتدای آغاز جنگ و تحولات منطقه ای صادرات به 
روسیه متوقف شد چرا که تجار می ترسیدند پول محصولات را نتوانند از روس ها 
بگیرند اما رفته رفته صادرات انجام شد اما صادرات میوه و محصولات کشاورزی 

به روسیه پس از جنگ به میزان صادرات قبل از جنگ نرسیده  و کمتر است.
وی تاکید کرد: امسال بیشترین صادرات در انواع میوه ها، سیب درختی به 

هند است که میزان صادرات آن به هند رشد قبل توجهی داشته است.
رییس اتحادیه بارفروشان تهران با بیان اینکه ایران جزو کشورهایی است که 
۴ فصل میوه دارد، گفت: خوشبختانه تولید محصولات کشاورزی امسال خوب 
بوده و به کشاورزان توان صادرات داده است و روزانه بیش از ۱۲ هزار تن میوه 

وارد میدان عمده فروشان می شود.
دارایی نژاد با بیان اینکه قیمت محصولات کشاورزی و میوه پاییزی امسال 
نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد رشد دارد، تاکید کرد: برای تمام اقشار درآمدی 
میوه برای عرضه داریم و ۹۰ درصد میوه ها را تمام اقشار می توانند خریداری 
کنند و این میزان افزایش قیمت با توجه به میزان تورم طبیعی است. باید توجه 
داشت که کشاورزان هم جزوی از مردم هستند و با رشد هزینه های تولید و 

کشت باید قیمت ها هم تا حدی افزایش پیدا کند.
وی ادامه داد: هر چند برخی از میوه ها با درجه بالا در مناطق بالاشهر عرضه 

می شود اما برای هر قشر از مردم میوه با سایز و درجه مختلف داریم.

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک 461 فرعی از 35 اصلی  واقع 
در دره شهر –کوی طالقانی – خیابان زره الوار – کوچه  فارابی  قطعه 2 ایلام که از طرف آقای اکبر 
اولاد در اجرای قانون فوق   درخواست ثبت گردیده در تاریخ 16 / 07 / 1402 راس ساعت 8 صبح 
روز سه شنبه به عمل خواهد آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی 
که به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم 
رسانند . در صورت عدم حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 15 
قانون ثبت با حدود تعیین  شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و 
حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 

30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 25 / 07 / 1402 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

برابر رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  مشروحه ذیل 
محرز  است لذا مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل 
ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره 

نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-خانم زهرا خبیری زاده   ،  فرزندمحمدقلی  ، ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در دره 
شهر – بلوار نیرو هوایی  به مساحت 79 / 503 متر مربع پلاک فرعی 4494  از 34  اصلی مستند 

به رای شماره 3347  مورخ 18 / 05 / 1402 
تاریخ انتشار : 25 / 07 / 1402 

محمود بهرامی – رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

به  مطهری  شهید  استاد  خیریه  تجاری  غیر  موسسه  تغییرات  آگهی 
شناسه ملی 10100193574 و به شماره ثبت 2565 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی مورخ 1402/02/09 و مجوز شماره 1710/0205124186 
اطلاعات  پلیس   - بزرگ  تهران  انتظامی  فرماندهی   1402/05/30 مورخ 
فاتب تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدرضا بهرامی فر به شماره ملی 
0073360635 عضو اصلی هیئت مدیره آقای مصطفی کریمی نژاد اصل 
به شماره ملی 0081093561 عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمدحسن 
پارساء به شماره ملی 0073595918 عضو اصلی هیئت مدیره خانم حوریه 
فتاح زاده به شماره ملی 1377076253 عضو اصلی هیئت مدیره خانم 
هیئت  اصلی  عضو   0060471964 ملی  شماره  به  فعلی  خوشگفتار  زهرا 
ملی 0043856799عضو  شماره  به  فعلی  خوشگفتار  ناصر  آقای  مدیره 
علی البدل هیئت مدیره آقای تقی پارساء به شماره ملی 0589446223 
عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. خانم روح 
انگیز پیکر به شماره ملی 0044134381 به سمت بازرس علی البدل آقای 
جواد طریقی به شماره ملی 0451471482 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
دو نفر از اعضای اصلی هیئت مدیره )خزانه دار و رئیس هیئت مدیره ( و با 
مهر مؤسسه معتبر خواهد بود روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت نشر 
آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586565(

آگهی فقدان سند مالکیت
سند المثنی مالکیت 2دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه پلاک 
6فرعی از 2480-اصلی واقع در بخش3 قزوین ذیل ثبت16490 صفحه169 
دفترجلد86 به شماره چاپی967232 الف/8816 به نام بهزاد آرین صادر 
و تسلیم شده است. سپس برابر سند شماره53828 مورخ1401/09/22 
دفترخانه50 قزوین مقدار0/3876 )سه هزار و هشتصد و هفتاد و شش 
انتقال  باروتیان  منیژه  خانم  به  دانگ  شش  از  مشاع  دانگ  هزارم(  ده 
اجرایی شده است. بازداشت و رهن نیز ندارد. سپس مالک با ارائه دو برگ 
فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثتی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر 
انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا 
مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز 
ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این 

آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
شناسه آگهی : 1586971

شعبان عسگری مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود باتاب خدمات الوند بی ریا به شناسه ملی 
14009743177 و به شماره ثبت 571748 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1402/06/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، حصار بوعلی، بلوار شهید دکتر 
لواسانی، خیابان شهید عزیز الله عسگریان، پلاک -1، طبقه 11، واحد B به کد پستی: 
1954653154 تغییر یافت. و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586577(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی پایا جاده ابریشم ثمین به شناسه ملی 
10103492393 و شماره ثبت 313436 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/07/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 200000000000 ریال 
به مبلغ 1300000000000 ریال منقسم به 130000000 سهم 10000 ریالی با نام عادی که تماما 
از طریق مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است. سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586575(

ایران 413 ق 74 شماره شاسی به شماره پلاک 20  برگه کمپانی خودرو سواری پژو 207 مدل 98 رنگ سفید 
NAAR03FE6KJ381516 شماره موتور163B0307641به نام امیر صباحی فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد1402/07/700(

برگه سبز خودرو جکs5 به شماره پلاک ایران40-869ی31مدل 1401به شماره موتورHFC4GC16DN3605505به 
شماره شاسیNAKSH7626NB106106به رنگ مشکی متالیک به مالکیت اقای وحید منصوری نیابه شماره 

ملی0062990586صادره ازتهران مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.

موتور شماره  1401به  ایران40-869ی31مدل  پلاک  شماره  به   s5جک خودرو  سبز  برگه  و  خودرو  بیمه  کارت 
HFC4GC16DN3605505به شماره شاسیNAKSH7626NB106106به رنگ مشکی متالیک به مالکیت 
اعتبار ساقط است. وازدرجه  ازتهران مفقود گردیده  نیابه شماره ملی0062990586صادره  اقای وحید منصوری 

)کد1402/07/701(

مدرک تحصیلی اینجانب شهروز شمس الهدایی در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک مفقود گردیده است. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه علم و صنعت ایران به نشانی تهران، خیابان هنگام ، دانشگاه علم 

و صنعت تحویل دهد.)کد1402/07/702(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری- سواری به نام وسیله نقلیه : رانا  و رنگ خودرو : خاکستری- متالیک  
  NAAU01FE0DT027464 : و مدل وسیله نقلیه : 1392  وشماره پلاک : 72ه 379- ایران 88  و شماره شاسی
و شماره موتور : 160B0050714 به نام صاحب سند : لیلا شیروانی مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.

)کد1402/07/703(

سند کمپانی خودرو دنا پلاس به شماره شهربانی 544-10ی48 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1401 و شماره پلاک : 544ی48 ایران 10 و شماره شاسی : naaw61hu1ne312872 وشماره 
موتور : 153h0108917 به نام صاحب سند : خانم امیه محبی احمد سرائی   مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط 

است.)کد1402/07/704(

آقای حمید قاسمی به شماره ملی 3391841044 فرزند عباس دارای شناسنامه 86 صادره از بندرعباس متولد 1354 
اظهار می دارم دانشنامه مقطع کارشناسی رشته حقوق به شماره 57726 به تاریخ مهر ماه 1388 ایشان از دانشگاه 
شیراز مفقود گردیده است.لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود .از یابنده خواهشمند است مدرک 
فوق را به اداره کل امور فارغ التحصیلان وزارت علوم،تحقیقات و فناوری تسیلم نمایدنوبت اول )کد1402/07/705(

 10FSJ54429628 برگ سبز خودرو 206 مدل 82 مشکی رنگ به شماره پلاک 84ب 195 ایران 73 به شماره موتور
و شماره شاسی0082607005 به نام محمدنیکنام پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/706(

کارت ماشین خودرو سواری پراید صبا جی تی ایکس به رنگ سفید شیری روغنی مدل 1379 به شماره پلاک 68 ل 
856 ایران 40 و شماره شاسی S1412279676308 و شماره موتور 203523 به نام علی مقیمی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/07/707(

یک عدد کارت مجوز سلاح به شماره سریال 9619022 گم شده است. از یابنده تقاضا می گردد کارت مذکور را به 
آدرس ذکر شده ارسال نماید)کد1402/07/708(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و سند فروش  و کارت خودروی  نوع وسیله نقلیه : سواری سپند به نام وسیله نقلیه 
: پی کی سپند  و رنگ خودرو : بژ  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 226و49 -13  و شماره شاسی : 
053292  و شماره موتور : M131169254 به نام صاحب سند : جعفر صیرفیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد1402/07/709(

کارت خودرو محمدحسن سعیدی با کد ملی 2260236553 شماره شناسنامه فرزند مجید خودرو پژو 206 تیپ 3 
رنگ نقره ای مدل 1384 شماره پلاک 32 ج 133 / ایران 40 به نام محمدحسن سعیدی در تاریخ 1402/07/21 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/710(

دانشنامه اینجانب نوید نکوئی به شماره ملی 0070175381 فرزند احمد به تاریخ تولد 23/06/1362 صادره از تهران 
ورودی سال 81-82 فارغ التحصیل سال 86-87 دانشگاه ازاد اسلامی قزوین رشته مهندسی صنایع-تکنولوژی 
صنعتی )مقطع کارشناسی( مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به آدرس 
قزوين- میدان جانبازان- بلوار نخبگان- دانشگاه آزاد اسلامی به کد پستی: 34719-93116 ارسال نمایدنوبت اول 

)کد1402/07/711(

آگهی مفقودی - نوبت دوم
بدین وسیله اعلام می گردد پروانه دفتر طراحی نظام مهندسی با شماره پروانه اشتعال 00568-0000030-12-5 به 
مدیریت سید عباس خیری با شماره عضویت 011910-0-3-12 ، مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/07/712(

کارت خودرو کوئیک دنده ای ساده سفید مدل 1400 باشماره شاسی NAS841100M1113680 وشماره موتور 
M15/9290745 متعلق به اینجانب زهرایعقوبی زاده ونینی فرزند محمدعلی با کدملی0058998853 وشماره 

شناسنامه 16783 مفقود از درجه اعتبار ساقط شده است.)کد1402/07/713(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  وسند فروش و کارت خودرو و پلاک خودرو  نوع وسیله نقلیه : 
مسقف چادری به نام وسیله نقلیه : هیوندا کروس  ورنگ خودرو : سفید و  مدل وسیله نقلیه : 1389 و شماره پلاک 
: 42ع389 ایران 87 و شماره شاسی : 37911789013616 و شماره موتور : 3791200A420452 به نام صاحب سند 

: مرتضی علیمحمدی مفقود از درجه اعتبار ساقط شده است.)کد1402/07/714(

مدرک تحصیلی پیش دانشگاهی اینجانب فاطمه علیزاده به کد ملی 5560163661فرزند نبی الله مدرسه حضرت 
زینب مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/07/715(

  CDI 125 سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : کاسپین
و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1385  و شماره پلاک : 628-44953  و شماره موتور : 
597041  و شماره تنه : NIL***125A-8400267 به  نام مالک : مجتبی فعال  مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

میباشد)کد1402/07/716(

کلیه مدارک شناسایی اعم از کارت و برگه سبز و سند کمپانی پژو پارس نقره ای به شماره پلاک 32ی282 
می  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود   12484035269 موتور  شماره  و   19307538 شاسی  شماره  و   13 ایران 

باشد)کد1402/07/717(

   سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودرو و  کارت بیمه خودرو  و معاینه 
فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری و نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 
: 1384  و شماره پلاک : 32ی282 ایران 13  و شماره شاسی : 19307538  و شماره موتور : 12484035269 به 

نام صاحب سند : سعید عباسیان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد)کد1402/07/717(

شاسی  شماره  به  و   1401 مدل  954ل12/59و  پلاک  شماره  به  سفید  رنگ  به   206 خودرو  کارت 
NAAP03EE1NJ296323 و به شماره موتور 182A0179245 به مالکیت خانم منیره خیرخواهان با کد ملی 

0933110723 صادره از مشهد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد .)کد1402/07/718(

: sd 206  و رنگ خودرو : سفید و  سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه 
  NAAP41FE8FJ269872 : مدل وسیله نقلیه : 94  و شماره پلاک : 24 ج 119 ایران 81  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163B0169704 به نام صاحب سند : فرزانه کیانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 

.)کد1402/07/719(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو  و نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : 
  NAAP03ED2CJ575690 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 88 271ل28  و شماره شاسی
باشد  می  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود  : سجادقائم جو  نام صاحب سند  به   14191006426 : موتور  و شماره 

.)کد1402/07/720(

کارت بازرگانی به شماره 10260684850 و تاریخ انقضا 1402/12/20 متعلق به شرکت اکسیر گستر اسپادانا به 
شناسه ملی 10260684850 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/721(

کارت دانشجویی اینجانب علی ملکی به شماره دانشجویی 140013756001 در رشته علوم آزمایشگاهی مقطع 
تحصیلی تکمیلی تخصصی دانشگاه علوم پزشکی ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود مدارک را به آدرس تهران، بزرگراه همت دانشگاه علوم پزشکی ایران ارسال نماید)کد1402/07/722(

برگ سبز خودرو و کارت خودرو به نام خانم سعادت حبیبی با کد ملی 2370242752شماره شناسنامه24457 
پلاک 49ایران  مدل 1402شماره  گازوئیل  سوخت  و  فوتون  سیستم  دوکابین  وانت  خودرو  محمدرضا  فرزند 
29ل781 شماره شاسی NAB375830PA002835 شماره موتورISF2.8s5174P77157563به نام سعادت 

حبیبی در تاریخ 1402/07/23مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/723(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : کوئیک r  و شماره پلاک : 71ص168  و شماره شاسی : NAPX2112AAP1187461  و شماره موتور : 

M159944157 به نام صاحب سند : طوبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/724( 

برگ سبز کامیون کشنده فوتون و کارت کامیون به نام علی کرم ذوالقدر با کد ملی 4723726799شماره 
شناسنامه 560 فرزند محمدحسن کشنده فوتونAUMAN Bj4189SLFKA رنگ سفید مدل 1402 شماره 
پلاک 53ع754ایران 53 شماره شاسی NAB374527PA008000شماره موتورISGe4-43077547504به 
نام علی کرم ذوالقدر در تاریخ 1402/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/725(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا 3 و رنگ خودرو : مشکی متالیک  و 
  NAGCSX7CC11C10511 : مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 83ه775 ایران 53  و شماره شاسی
و شماره موتور : LF10762292 به نام صاحب سند : مجید رزاق   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/07/726(

: سفید  و مدل  و رنگ خودرو  رانا    : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز خودروی 
و    NAAU01FE1NT369085  : و شماره شاسی  : 68 277ص68   پلاک  و شماره    1401 : نقلیه  وسیله 
شماره موتور : 172B0087951 به نام صاحب سند : علی شفیعی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/07/727(

برگ سبز خودروی پیکان وانت به مدل 1380 به پلاگ 53ق161 ایران10 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
11518014920 وشماره شاسی 80915329 به مالگیت علی رضا صادق زاده نمینی کد ملی 0011850760 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/728(

مجوز سلاح ، حمیدرضا طاهری  با کد ملی  0054367591  شماره شناسنامه  4076  فرزند  یوسف    در تاریخ  
1402.07.18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. جواز اسلحه)جواز اسلحه شناسه 0012762035 

شماره بدنه 190530 (

از  به شماره شناسنامه 6264 صادره  رحیم  فرزند  دواتگر  مسعود جعفری  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته روابط بین الملل صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
ازاد  به دانشگاه  را  تقاضا میگردد اصل مدرک  یابنده  از  تاریخ 1395/01/29مفقود گردیده  169410102385و 
اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران سوهانک ،بلوار ارتش،میدان قائِم،خیابان خندان،خیابان سلماس 

ارسال نمایید.نوبت سوم )کد1402/07/730(

ملی  شماره  58539و  شناسنامه  شماره  به  شیرازی  معین  علی  سید  اینجانب  التحصیلی  فارق  مدرک 
4720736718 صادره از نجف در مقطع کارشناسی مهندسی برق الکترونیک از دانشگاه علم و صنعت تهران 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود مدرک را به دانشگاه علم و صنعت تهران ارسال 

نماید.نوبت اول )کد1402/07/731(

بدینوسیله اعلام می دارد کارت مجوز حمل سلاح شکاری کالیبر7/92 به شماره بدنه25179 ساخت کشور ایران 
به نام فرح ناز جهان بین فرزند بندر به شماره شناسنامه 1242 متولد 1351 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده 

است.)کد1402/07/732(

برگه کمپانی وسبز به خودروی دنا پلاس به مدل 98 به پلاک.  77  727ج62 به رنگ سفید به شماره موتور 
147H0688721 شماره شاسی NAAW21HU5NE530115 سید نیما حسینی شکرآبی  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط گردیده است.)کد1402/07/733(


